PAGE

                                              Российская Федерация

                                          Новгородская область

                                             Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.08.2022   № 45

д. Вятка

Об аннулировании почтового адреса

и присвоение нового почтового адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от          19 ноября 2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Вятского сельского поселения, на основании заявлений  Веселкова Александра Ивановича, Веселковой Ольги Федоровны от себя и в интересах своего несовершеннолетнего сына Веселкова Алексея Александровича, Ливандовского Александра Федоровича, Веселковой Анастасии Александровны

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Аннулировать почтовый адрес жилого дома с кадастровым номером 53:14:0902601:146, Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Вятское сельское поселение, д.Авдеево, в связи с присвоением нового почтового адреса.
     2. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 53:14:0902601:146,  новый почтовый адрес:

       Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Вятское сельское поселение, д. Авдеево, д. 7
Глава сельского поселения:                                В.А.Галкин

1